

NORA BRIDGEKLUBB VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR 2016

STYRELSE OCH FUNKTIONÄRER

Styrelsen har under året haft följande utseende:

Ordförande:	Ylwa Källqvist-Liw
Vice ordförande:	Rune Olsson
Kassör:	Britt-Marie Forsberg
Sekreterare:	Irene Håberger
Ledamot:	Dick Andersson Bengt Johansson
Valberedning:	Berit Jonsson Anne-Marie Thell
Tävlingsledning:	Lennart Bengtsson, sammankallande Bengt Johansson Gary Dybeck
Materialförvaltare:	Bengt Johansson
Festkommitté:	Berit Jonsson Anne-Marie Thell
Servering:	Gunnar Dybeck hade serveringen till och med 31/8. Från och med september har "klubben" själv hand om serveringen. Huvudansvaret har Ylwa Källqvist-Liw haft.

Årsmöte hölls den 29 februari, 2016. Styrelsen har under året haft 4 protokollförlorda möten. Med anledning av diskussionen som blev efter KM-par-tävlingen har styrelsen arbetat fram ett förslag på tävlingsstatuter. Förslag till nya stadgar har också varit ett återkommande ämne under året.

FÖRNYAT AVTAL MED IOGT

I syfte att försöka motivera medlemmar som gått kurs men som inte kommit igång med tävlingsspelet hyr vi nu lokalen även onsdagskvällar för perioden september 2016 – april 2017. Avtalet förlängs med automatik. Uppsägningstiden är 3 månader. IOGT:s kontaktperson Per Holm hade aviserat en höjning av hyran när kontraktet skulle förnyas. I och med att vi utökade vårt engagemang med 8 månader slapp vi hyreshöjning

KLUBBENS SPEL

Tävlingsledningen anordnar tävlingsspel alla helgfria måndagar utom måndag i Bridgefestivalveckan.

LAGSPEL

Elitserien: Lag Tomas Persson med Jörgen Pihl, KG Larsson, Håkan Persson och Leo Karttunen blev 4 av totalt 6.

Närkesligan Division 1: Lag Dybeck med Gunnar Dybeck, Gary Dybeck, Robert Storm, Allan Öberg och Dick Andersson

I division 4 har klubben 3 lag: Det är; NoraLeif med Leif Lindgren, Leif Holmberg, Harriet Sjögren och Berit Jonsson. Lag NoraBengtsson med Lennart

Bengtsson, Bengt Johansson, KG Magnusson och Håkan Elensky. Lag Nora-Rune med Rune Olsson, Ylwa Källqvist, Britt-Marie Forsberg och Irene Håberger

I Allsvenskan blev, lag Nora BK Sherk med Leo Karttunen, Jörgen Pihl, Thomas Persson, Gunnar Göthberg och KG Larsson bronsmedaljörer av totalt 10 deltagande lag.

I Örebro blev lag Galne Gunnar med Gunnar Göthberg, Jörgen Pihl, KG Larsson och Thomas Persson, 8 av totalt 12 lag.

TRIVSELBRIDGE/ÖVNINGSSPEL

På försök under 8 månader anordnar klubben Trivselbridge på onsdagar. Efter en trevande inledning har vi hittat formerna för spelet. Vi spelar barometer och diskuterar bud, budproblem, utspel och spel efter varje bricka.

KLUBBMÄSTARE

Individuell klubbmästare 2016 blev Karl-Gunnar Magnusson som vann mästerskapstiteln med 160 poäng före Bernt Argårds 159 och Bengt Johansson 158.

Klubbmästare i par blev Leif Holmberg och Leif Lindgren före Gunnar Dybeck och Robert Storm. På tredje plats kom Harriet Sjögren och Lennart Bengtsson

BRIDGEFESTIVALEN

På Bridgefestivalen spelade K-G Larsson och Jörgen Pihl veteran SM med placering 36 av 52.

HÖSTFEST

I november anordnade klubben en medlemsfest. Vi bjöds på välkomstdrink och snittar, mat och vin och spelavgift. Karl-Gustaf Larsson och Jörgen Pihl ansvarade för utbildningen. Bland annat tog de upp deklarerationer och överenskommelser, försvar mot starka öppningar och uppträdande vid spelbordet. Fortsättning lär följa.

Efter utbildningen och före maten satte Allan Öberg stämningen för festen genom sin allsång. Sedan återstod mat, vin och individuellt spel.

Tack till alla som med olika insatser bidrog att det blev en trevlig fest.

Nora i februari, 2017

Ylwa Källqvist-Liv

Rune Olsson

Britt-Marie Forsberg

Bengt Johansson

Dick Andersson

Irene Håberger